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Som glad och tacksam ny präst i Nord-
markens Pastorat, vill jag passa på att 
tacka för ert fina bemötande och väl-
komnande som ni har visat! Detta är en 
fantastisk bygd med en massa fina och 
trevliga människor.

Till alla som bor här vill jag uttrycka 
min önskan att ni ska ta till vara er 

kyrka som fortfarande finns! Även om vi som är engage-
rade upplevs som bristfälliga människor, så är kyrkan en 
motkraft till det onda och negativa i tillvaron. Kompass-
riktningen är inställd på glädje, kärlek, tacksamhet, för-
soning, medmänsklighet och vänlighet – det goda i till-
varon. Ibland ”snurrar kompassnålen” och man ser inte 
lämplig riktning och förhållningssätt så tydligt. Den rätta 
vägen eller riktningen finns allt där, fast vi kanske inte 
ser den! Genom inre stillhet och tystnad kan vi lättare se 
vägen framåt, då vi har fastnat i problem och konflikter.

I skrivande stund är snön nästan helt borta och några 
vårblommor börjar kika fram. En påminnelse om att nu 
vänder det! Den mörka kalla perioden är snart över och 
vi går mot ljusare tider. Livet blir enklare att leva.

Vi vill från kyrkans sida förmedla hopp i det tillsyns 
hopplösa. Vårt uppdrag är ett glädjebudskap (=evang-
elium) som berättar om hur Gud visar sin kärlek till 
människan genom att bli som vi, som ger oss råd och 

hjälp på vägen och har t.o.m. gått i döden för oss! Genom 
att dö och sedan uppstå för vår skull, har allt som vi 
bär på, allt som tynger oss blivit förlåtet och vi kan få 
blomma ut som människor!

Gårdagen är förbi, morgondagen har inte kommit, 
men idag, just nu har vi livet att leva. Det som har varit 
kan vi inte göra något åt, men vi kan ta med erfarenheten 
in i framtiden och med kärlekens ögon se på livet, på vår 
omgivning och oss själva.

Kärleken, Livskraften eller vad du har för ord för det 
som också kallas Gud, kan förändra våra liv radikalt! 
När det är som mest mörkt och svårt, kan allt förändras! 
Vi människor behöver varandra och kyrkans personal 
finns till för dig som läser detta och andra också förstås. 
Vi finns med i glädje och sorg, som bollplank när man 
behöver få sätta ord på sina tankar och bli klar med vad 
man egentligen vill.

Präster har absolut tystnadsplikt vid enskilda sam-
tal och biktsamtal. Det finns tillfällen i livet då man vill 
prata med någon som inte hör till den närmaste omgiv-
ningen och som inte för det vidare. Samtalen kostar inget 
och det förs inga anteckningar.

Välkommen!
Vi finns till för dig och er alla!

Boel-Marie Lennartsdotter
Församlingspräst

REDAKTION KYRKNYTT

Isabel Lindberg 0573-136 04
isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

Laila Nilsson 076-146 69 25
laila.nilsson@svenskakyrkan.se

Nils-Erik Thorell
nils-erik.thorell@svenskakyrkan.se

Nils Anshelm 0573-136 09
nils.anshelm@svenskakyrkan.se 

Ansvarig utgivare 
Rune Wallmyr 0573-136 01
rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

Tryck City Tryck i Karlstad AB. 
  Miljömärkt trycksak lic nr 341 144.

Omslagsbild: Silbodals kyrka.
 

KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Silbodals församling kan även erbjuda 
skjuts i minibuss vid vissa tillfällen. 

Hör av er till pastorsexp. 
0573-136 00 någon dag före.

Tack för ert fina bemötande och välkomnande! 

Utdelning ur Ernst Nilssons fond 2018
Gäller personer bosatta i Sillerud

”För främjande av barns eller ungdoms vård och fostran eller 
utbildning samt främjande av vård av behövande ålderstigna, 
sjuka eller lytta, med företräde för personer födda eller 
bosatta i Älgåna”.

Ansökan sker på särskild blankett som kan fås eller rekvireras 
från pastorsexpeditionen eller hämtas på hemsidan: 
http://www.svenskakyrkan.se/sillerud

Ansökan med uppgifter om studier eller annat behov, 
bankkontonummer och personnummer skall vara 
församlingsrådet tillhanda senast 30/9 2018.
Skickas till: Silleruds församling, Sockenstugan, 672 95 Årjäng

Ansökningar inkomna efter 30/9 behandlas ej.

RESULTAT AV ÅRETS FASTEINSAMLING
Blomskog  13 068:-

Holmedal-Karlanda 7 739:-

Silbodal  5 470:-

Sillerud 629:- 

Trankil 3 038:-

Töcksmark 6 125:-

Västra Fågelvik  440:-

Östervallskog  18 441:-

VARMT TACK 

till alla som bidrog 

till det fina resultatet. 

Ert bidrag 

gör skillnad!

LIVSLOPPET

SMS:a LIV 
tilL 72 905 

och ge 100 kr

Eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen

När det fruktansvärda inträffar. 
När katastrofen är ett faktum. 
Ge människor kraft att bli 
starkare tillsammans!
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Vi står på glädjens berg, Monto Gozo. 
16 personer, pilgrimsvandrare från 
Nordmarkens pastorat. Lång bort, 
i det disiga vädret, ser vi tornen på 
katedralen i Santiago de Compostela. 
Nu är vi nära målet!

Vi har följt de gula pilarna i sex dagar 
och vandrat från Sarria på en del 
av vandringsleden ”El Camino”. El 
Camino är en av vandringslederna som 
leder till Santiago de Compostela och 
till katedralen där aposteln Jakob enligt 
tradition och tro är begravd. Förväntan 
stiger och trots ömmande fötter och ett 
väder som inte varit det bästa är alla på 
gott humör. Sista biten går lätt. 

Vi ställer ner våra ryggsäckar som vi 
burit under veckan. Det mesta vi burit 
på har kommit till nytta endast solglas-
ögon och shorts ligger oanvända kvar. 
Vi går gemensamt in i katedralen. Kraf-
tiga pelare, höga takvalv och en alta-
ruppsats som lyser av guld möter oss. 
En stor skulptur av aposteln Jakob finns 
ovanför altaret och via en liten trappa 
på baksidan kan man gå upp och ta på 
den. Mitt i kyrkan hänger, i kraftiga rep, 
ett stort rökelsekar som kommer att 
pendla fram och tillbaka under kvällens 
pilgrimsmässa.

Vår pilgrimsvandring är över. Enligt 
en av deltagarnas mobilräknare har vi 
gått 14 mil och tagit 182 665 steg. Vi har 
vandrat genom små fina byar, mäktiga 
eukalyptusskogar och ängar där fåren 
betade. Vi har gått genom skogar där 
murgrönan täckte trädens stammar och 
här och var växte den vackra Kamelian 
med sina rosenliknande blommor. 

Vi hade gott om tid att prata med 
varandra, stigarna var ganska breda 
och inbjöd till goda samtal. Vi mötte 
människor från hela världen på vår 
vandring. Alla var på väg till samma 
mål och vi hälsade varandra med orden. 
”Buen Camino”.

Yvonne Olofsson, pilgrimsvandrare
 

Pilgrimsresa till 
Santiago 
de Compostela

Söndag 10 juni kl. 9:00
Gemensam vandring till Domen för de som vill med start kl. 9:00 
från Huken. Pilgrimsmässa i Domen kl. 11:00. Boel-Marie Lennartsdotter och 
torsten Wilhelmsson. Lätt lunch.

Söndag 29 juli kl. 10:00
Pilgrimsvandring i Östervallskog. Samling vid kyrkan. 
Andakt Hallvard Beck. ta med fikaryggsäck. 

Söndag 23 september kl. 10:00
Pilgrimsvandringen i Blomskog fortsätter. Nu tar vi en ny etapp! 
Start kl. 10.00 med pilgrimsmässa på Borgåsen, Fölsbyn. Efter mässan bjuder 
vi på kaffe och fralla. Därefter vandrar vi ca 6 km via Vägtjärn. 
Medtag egen dryck. kyrkans minibuss hämtar upp efter avslutad vandring. 
Info ring yvonne Olofsson 072-548 06 95.

PILGRIMSVANDRINGAR
I PASTORATET
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ÅTErBliCkar Några bilder från våra församlingars olika aktiviteter. Glöm inte att skicka in bilder.

En bild från Långfredagens 
gudstjänst i Karlanda 
kyrka. Medverkade gjorde 
Rune Wallmyr, Kerstin 
Wallmyr och kyrkvärdarna.

Toril Nilsson och Lisbeth Albinsson från ”Kyrkringen” tackar Jens Bohlin (Peer Gynt), Nils 
Anshelm och Runar Patriksson (Griegtolkare) för en fin församlingsafton med fullt hus igen. 

Vid den internationella lun-
chen serverades maträtter 
från 15 olika länder och det 
fanns ett stor buffébord 
att välja på! Totalt kom 70 
besökare som alla fick en 
spännande måltid. 

Konfirmanderna i Töcksmark reste till den heliga staden Rom. En resa med många intres-
santa besök. 

Under konserten ”Du går inte ensam” framförde damkören Accentus under ledning av 
Mats Kästel musik av Rolf Lövland. Förutom sång och musik på traditionellt sätt så fram-
fördes musik med hjälp av glas.

En stor kulturkväll i Östervallskogs kyrka med pianisten Björn Strandvold och diktläsaren 
Jens Bohlin. Musik av Grieg & Petterson Berger till dikter av Fröding och Ehne och många 
fler.  

Foto: Ingmar Thorängen, Isabel Lindberg, Maria Carlsson, Mie Bruun, Runar Patriksson, 
Kerstin Wallmyr och Yvonne Olofsson

OS anordnades i Töcksmark och barnen tävlade i pulkarace.

Barngruppen i Sillerud har påskpysslat. Här är några av deras alster!
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På Palmsöndagen var det gudstjänst i Blomskogs kyrka och därefter 
”Livsloppet” med tipspromenad mellan kyrkan och församlingshemmet. 
Här ser vi tre generationer av familjen Granath som funderar över sista 
frågan i tipspromenaden. 

I en miniatyr av Holmedals kyrka har många 
fåglar ätit under vintern. Fågelbordet har 
byggts av kyrkvaktmästarna Jan Bäckman 
och Ingmar Thorängen. 

En härlig sportsöndag vid Holmedalssjön i samarbete med HAIS som 
bjöd på korv och hamburgare med tilltugg. Rune Wallmyr hade en kort 
andakt vid brasan. En skidutställning som hade några år på nacken fanns 
att se på.

Ca 70 personer kom till sportlovskul på Tingevi och 29 
barn åkte Barnens Vasalopp. När de kom i mål fick alla 
en medalj. Korv, saft och kaffe bjöds det på och natur-
ligtvis blåbärssoppa till alla Vasaloppsåkare.

Här gäller det att samarbeta! Konfirmanderna i Silbodal gjorde olika 
samarbetsövningar på en av sina samlingar.

Den 18 mars välkomnades Boel-Marie Lennartsdotter som komminister och Marianne Gerborn som 
kyrkvärd i Silbodal. Välkomnandet ägde rum i Silbodals kyrka och samtidigt mottogs en ikon till kyr-
kan. Från vänster ser vi Marianne Gerborn, Boel-Marie Lennartsdotter, Rune Wallmyr,  Jaklin Kasto 
och Maria Svahn. 

Under påsklovet anordnades en aktivitet för barn i Östervallskogs kyrka. Barnen fick 
pyssla, sjunga och så klart fika! 



6 kyrknytt • nOrDMArkEnS PAStOrAt6 kyrknytt • nOrDMArkEnS PAStOrAt

Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

DiakONi 
Diakoni betyder tjänst.  
Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

Välkommen med i gemenskapen!

ElVaTrÄFFar 
ÖSTERVALLSKOGS KyRKA  
3/9 Fika och lotteri.
Gideoniterna medverkar. 

TÖCKSMARKS FÖRSAMLINGSHEM 
11/9  Servering och lotter.

StIck- OcH HAnDArBEtScAFé
i Töcksmarks församlingshem torsdagar 
i ojämna veckor kl. 18:30 – 20:30.

Sommaruppehåll. Start 13/9. 

Gillar du att sticka och handarbeta och gärna gör 
det i trevligt sällskap? Då är du välkommen att ta 
med din stickning eller handarbete och komma till 
församlingshemmet. 

TiSDaGSTrÄFFar i TraNkil  
i församlingshemmet
kl. 11:00 följande tisdag: 25/9
Livsnära samtal över en kaffekopp.

GUBBrÖra i SillErUD 
i sockenstugan kl. 13–15

Torsdag 27/9

kaFFESTUNDEN 
I BLOMSKOGS FÖRSAMLINGSHEM
Onsdagar kl. 11:00. 
Sommaruppehåll. Start 5/9.

Vi möts, pratar och trivs över en kopp kaffe med fralla.

TOrSDaGSlUNCHEr
i Silbodals församlingshem 
kl. 12:30 följande torsdagar: 
28/6, 16/8, 20/9. 
Pris 40 kr. Hemlagad mat, under-
hållning och trevlig samvaro.

SPrÅkcAFé
Onsdagar
kl. 17–19 Silbodals församlingshem

11-kaFFE 
I SILBODALS FÖRSAMLINGSHEM
varje onsdag kl 10:30. 
För mer info se vår Facebook-grupp
Barn och familj i Silbodal

”Walk aND Talk” i TÖCkSMark  
Varje tisdag kl. 10:00 – 12:00
Vi går ut och går tillsammans, pratar med 
varandra och fikar efteråt. 
Start vid församlingshemmet.

Vi fikar och lägger 20 kr/gång till kyrkans internationella arbete.

CAFéBÖNAN
Töcksmarks församlingshem
Onsdagar kl. 10–12 
Fika, umgås och lek – stor som liten.
Sommaruppehåll. Start 19/9.
Välkomna! 

VÅFFElMiX 
följande tisdag 

kl. 11:00:

18/9  Karlanda, 
administrationsbyggnaden    

”I äpplets tid”. 
rune Wallmyr med gäst.

På GåNG I öSTERVALLSkOG
Vi går med start och mål vid
östervallskogs kyrka.
Torsdagar från kl. 11:00.
Fika efteråt!  

 Sommaruppehåll. Start 13/9.
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SaMTalSGrUPPEN PÅ 
kVarNBaCkEN  
följande måndagar kl. 14:30:
27/8, 24/9. 
Gruppen är öppen för allmänheten.

SVENSka kYrkaNS aNDakTEr
ViD VÅra ÄlDrEBOENDEN
KVARNÅSEN  

följande söndagar 
och helgdagar kl. 14:30
24/6 Gudstjänst 
1/7, 8/7, 29/7, 12/8, 19/8, 
2/9 och 23/9 

SOLGÅRDEN  
14/9

MUSikSTUNDEr  enligt följande:  

Musikstund på Oasen 
följande tisdagar kl. 10:00:
– 12/6, 21/8, 18/9

Musikstund på Nygården 
följande tisdagar kl. 11:00:
– 12/6, 21/8, 18/9

Musikstund på Sörgården 
följande onsdagar kl. 14:30: 
– 13/6, 22/8, 19/9

Välkommen med i våra 
kyrkliga arbetskretsar 
och syföreningar

Dokumentet som vi kallar diakonipastoralen börjar bli färdigt.

Där ger vi diakoner förslag på hur vi alla i våra olika församlingar skall kunna jobba vidare och 

utveckla vår diakoni på ett sätt som är hållbart på sikt. Väldigt mycket gott utförs i församling-

arna men att utvärdera och följa upp är något vi alla kan bli bättre på. 

Ett förslag bland många rör församlingsrådens viktiga roll. För att utbyta erfarenheter och 

inspirera församlingsråden börjar vi från och med i höst med ett ”diakoniråd för pastoratet”. 

två medlemmar från varje församlingsråd möts i gruppen en gång per termin. Då kan vi t.ex. 

prata om hur diakonin i varje församling skall kunna möta aktuella behov och göra det möjligt 

för fler att engagera sig i kyrkan på hemmaplan. redan idag pågår ju i varje församlingsråd 

samtal om dessa viktiga frågor. 

Vi ber: Gud ge oss öppnade ögon och brinnande hjärtan. Amen.

/Anneli och Maria, diakoner i Nordmarkens pastorat

Kontakta oss gärna om du har idéer eller frågor.

DiakONiN i FÖrSaMliNGarNa – en angelägenhet för alla!

Plats: Hotellet i Årjäng 

Datum: torsdag 23/8

Biskop Sören Dalevi guidar oss genom en 
eftermiddag då vi särskilt uppmärksammar hur 
vi tillsammans – kyrka, civilsamhälle, näringsliv 
och kommun – kan göra nordmarken till en 
bygd som präglas av medmänsklighet och alla 
människors lika värde. 

Medverkande under eftermiddagen är: Barn- och 
ungdom från Svenska kyrkans verksamhetsgrupper, 
kommunchef Birgitta Evensson, samtalspanel med 
gäster från nordmarken, diakonerna Anneli och Maria.

Vi startar klockan kl. 13.00. Programmet pågår till 
kl. 17.00, därefter avslutar vi med veckomässa med 
biskop Sören i Silbodals kyrka kl. 17.30. Vi bjuder 
på kaffe och smörgås kl. 15.00. Anmäl Er gärna till 
pastorsexpeditionen, tel. 0573 – 136 00.

ATT VARA MäNNISkA bLAND MäNNISkOR

Kontaktpersoner:

Syföreningen i Blomskog
Irma Brask 0573-33055

arbetskretsen i Holmedal
Anita Andersson 0573-20228

arbetskretsen i Silbodal
Barbro Östeby nilsson 0573-10595

Syföreningen i Sillerud
kerstin klumpp 0573-43064

kyrkringen i Töcksmark
nils Anshelm 0573-13609

Syföreningen i Västra Fågelvik
Berit Ericsson 0573-22090

Syföreningen i Östervallskog
Lena Moen 0573-60069

Arbetskretsarna och syföreningarna utför ett mycket 
värdefullt arbete och är en viktig del av församlings arbetet. 
Genom basarer, auktioner, lotterier m.m samlas det in 
mycket pengar till välgörande ändamål. 
nya medlemmar är varmt välkomna med i gemenskapen. 
Vi träffas regelbundet och har det väldigt trevligt tillsammans. 

För mer information om vår verksamhet, 
kontakta respektive kontaktperson. 
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renovering av Trankils kyrka
Renoveringen av Trankils kyrka pågår och det är företa-
get Arne Nilsson AB som utför arbetet. I skrivande stund 
pågår renovering av alla fönster och nu när du fått Kyrk-
nytt i brevlådan återstår arbetet med fasaden. Vi uppda-
terar löpande vår hemsida med bilder från det pågående 
arbetet. Renoveringen ska vara färdig 15 juli. 

PÅGÅENDE  PrOjEkT  iNOM  kYrkOGÅrDSFÖrValTNiNGEN

Ett fjärde begravningsskick införs!

Under sommaren kommer arbete att ske på både Sille-
ruds och Silbodals kyrkogård när en askgravlund/ask-
gravplats ska inrättas. 

På Silbodals kyrkogård kommer också ett muslimskt 
gravkvarter att införas. 

Till er som har 
gravskötselavtal

Vecka 23 

börjar vi planteringen av 

sommarblommor.

Kyrkogårdsförvaltningen

kommande renoveringar
Under sommaren kommer fasaden på Sil-
bodals kyrka att renoveras och skifferta-
ket kommer att tvättas. Från början skulle 
även tornlanterninen renoveras men det 
arbetet har skjutits till 2019. 

På Holmedals kyrka ska både fasad och 
fönster renoveras och skiffertaket tvättas. 
Det är företaget Mellansvenska Fasad AB 
som kommer att utföra arbetet på båda 
kyrkorna. När det påbörjas kommer ni att 
kunna få uppdaterad information via vår 
hemsida. 

En annan stor åtgärd som kommer att 
göras under året är att taket på Silleruds 
kyrka kommer att bytas. Just nu pågår 
upphandlingsarbetet. 

Arne Nilsson AB har tagit bort den trasiga blyprofilen 
runt rutan för att sedan kunna ersätta den med en ny. 

Thomas målar grundfärg på bågarnas in och mellansidor i företagets verkstad.

För frågor om pågående projekt 

kontakta kyrkogårds- och fastighetschef 

Peter Söderback 0573-13603, 

peter.soderback@svenskakyrkan.se

Fotomontage över askgravplatsen på Silleruds kyrkogård.
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TÖCkSMark
2/7–6/7 

Servering i 
församlingshemmet 

alla DaGar  
kl. 11:00-16:00

TÖCKSMARKS  KyRKA

GaMMalDaGS HUSFÖrHÖr 
NYSTUGa FÖlSBYN

Söndag 26 augusti kl. 14:00
Ett bygdespel om hur det 
kunde gå till vid ett husförhör 
för över 100 år sedan.

Servering med start kl. 13:00 
och smedjan öppnar kl. 15.00.

kaffe och klengås, 
lotterier m.m.

VÄLkOMnA!

Blomskogs och Silbodals församling i 
samarbete med Fölsbyns byalag.

FöRSAMLINGSRESOR
SillErUDS FÖrSaMliNG
lördag 11/8
askersund med 
M/S Wetterwik i Vätterns
norra skärgård med lunch ombord.

Vi åker med karlandabuss kl. 08.00 från sockenstugan och är 
åter ca kl. 19.30. närmare information fås vid anmälan.

anmälan till pastorsexpeditionen 0573-136 00 senast 31/7.
.......................................................................
HOlMEDal-karlaNDa FÖrSaMliNG
Söndag 30/9. resa till Oslo. 

kl. 07:45 avfärd från Holmedals kyrka
kl. 11:00 gudstjänst i Margaretakyrkan 
kl. 13:00 konsert med körerna Hydrokören från Oslo och 
con Brio. 
anmälan till margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se
eller 072-715 36 49.

2/7 – 8/7 
VÅFFELCAFé I SOCKENSTUGAN, 

bredvid Silleruds kyrka.
 ALLA DAGAR klockan 14:00-18:00. 

Kyrkliga Syföreningen i Sillerud serverar 
våfflor och kaffe. Lotteri.

SOCKENSTUGAN
Måndag till fredag är det underhållning i 
sockenstugan kl. 16:00 (utom på tisdagen då det är 
barn- och familjeaktiviteter mellan kl. 15-17.) 

Måndag 2/7:  ”Handkraft” med karina Magnusson. 

Tisdag   3/7:  Barn- och familjedag med gratis fiskdamm, 
lek och uteaktiviteter mellan kl. 15-17. 

Onsdag 4/7:  Ukulelemusik med ”Sellere rompers”.

Torsdag 5/7:  ”Mitt liv som brandman”, 
 roger Jansson berättar. 
Fredag 6/7:  ”klostret på anstalten kumla”, 
 Boel-Marie Lennartsdotter berättar. 

SILLERUDS KyRKA
Onsdag 4/7:  konsert. rikard med vänner. 
kl. 18:00 

Lördag 7/7:  Helgsmålsbön. Jenny Anshelm och torsten
kl 18:00 Wilhelmsson. Solist: Amanda Svensson.

Söndag 8/7:  Gudstjänst och avslutning av Äntligen
kl.18:00  sommar. Boel-Marie Lennartsdotter 

och torsten Wilhelmsson. Solist: Lena 
Hammarström.

äNTLIGEN SOMMAR 
I SILLERUD

Måndag 2/7 
kl. 14:00  Musikandakt i församlingshemmet. 
 Marianne tagesson Hansen och Lena Aronzon.
Tisdag  3/7 
kl. 13:00  runar Patriksson berättar om  töcksmarks kyrka. 
kl. 14:00  Andakt i kyrkan.  Boel-Marie Lennartsdotter och 
 Marianne tagesson Hansen.
Onsdag 4/7 
kl. 11:00  Dag för barnen – se annons s. 16
Torsdag 5/7 
kl. 14:00  Andakt. Boel-Marie Lennartsdotter och  Marianne 
 tagesson Hansen.
Fredag 6/7 
kl. 14:00  Andakt i församlingshemmet. Solgården är inbjudna.
 rune Wallmyr och Marianne tagesson Hansen.
Söndag 8/7 
kl. 13:00  Ekumenisk torggudstjänst. rune Wallmyr, 
 roland Moberg m.fl.

GRäNSLöS böN 
19 augusti kl. 11:00 och 14:00  

ÖYMarkS kYrka söder om Örje

Ett allkristet stort bönemöte för folk och bygder på båda sidor 
av gränsen har planerats på ekumenisk basis med förebild 
från de samlingar för bön som ägde rum i gränstrakterna i 
orostiden 1905. 
Alla församlingar och kyrkor på norska sidan från Aremark i 
söder till römskog i norr och på svenska sidan från Ed i söder 
till Eda i norr är inbjudna att delta. 
Fokus kommer att ligga på bön men det blir också medverkan 
med sång, musik och tal från både svensk och norsk sida.
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JUNI
2/6  LÖRDAG  
16:00  Västra Fågelviks kyrka
 konsert med kören Da capo. S. 13
18:00  Struven, Holmedal
 källekväll i Struven. torbjörn Forsdahl. Sång av Beatrice och Isabell 

Andersson. Struvens byalag bjuder på kaffe. Guide/skjuts med 
fyrhjuling från vägen i Struven. 

3/6  SÖNDAG 1 E. TREF
11:00  Silleruds kyrka
 Gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson. 
11:00  Töcksmarks kyrka
 Mässa. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen.
14:00  Tjärnsviken, Östervallskog
 Friluftsgudstjänst vid sjön. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson 

Hansen. Medtag stol och knyte.
15:00  Blomskogs kyrka
 Gudstjänst med utdelning av dopdroppar. S. 18
17:00  Silbodals kyrka
 Musikalen ”Jona” S. 16
6/6  ONSDAG NATIONALDAGEN
14:00  Östervallskogs kyrka
 nationaldagsgudstjänst. torbjörn Forsdahl och Mathilda röjdemo. 

Sång: Holy kidz.
16:00  Silbodals kyrka
 nationaldagsfirande. Boel-Marie Lennartsdotter och torsten 

Wilhelmsson. Sommarsånger med klass 2B från nordmarkens skola. 
10/6  SÖNDAG 2. E TREF
11:00  Domen, Högelian
 Pilgrimsmässa och vandring S. 3
11:00  Trankils kyrka
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 
11:00  Östervallskogs kyrka
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 
15:00  Karlanda kyrka
 Musikgudstjänst med sånggruppen Danaros. S. 13
17:00  Töcksmarks kyrka
 Aftongudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen.
12/6  TISDAG
12:00  Lunchmusik i Silbodal S. 13
15/6  FREDAG
21:00  Östervallskogs kyrka
 Sommarkvällsmusik med andakt. S. 13
17/6  SÖNDAG 3 E. TREF
11:00  Blomskogs kyrka
 Mässa. kjell Blomstrand och Monica Öman. 
11:00  Sjöänd skans
 Fältgudstjänst. Barbro Östeby nilsson och torsten Wilhelmsson. 
17:00  Silleruds kyrka
 Mässa. Barbro Östeby nilsson och torsten Wilhelmsson. 
18:00  Holmedals kyrka
 Mässa med sommarpsalmer. rune och kerstin Wallmyr. 
23/6  LÖRDAG MIDSOMMARDAGEN
11:00  Hembygdsgården, Årjäng
 Friluftsgudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson. 

kyrkkaffe.
13:00  Östervallskogs hembygdsgård 
 Friluftsgudstjänst. Hallvard Beck och runar Patriksson. 

Hembygdsföreningen bjuder på kaffe och klengås.

14:00  Gamla kyrkplatsen, Sillerud
 Friluftsgudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson. 

Solist: Lena Hammarström.  
18:00  Gamla kyrkplatsen, Blomskog
 Helgsmålsbön i midsommartid. tony och Anna Danielsson. Medtag 

knyte. 
19:00  Västra Fågelviks kyrka
 Midsommardagskonsert S. 13
24/6  SÖNDAG JOHANNES DÖPARENS DAG
11:00  Silbodals kyrka
 Dubbningsgudstjänst. S. 16
11:00  Amundserud, Trankil
 Friluftsgudstjänst. tony och Anna Danielsson. trankils manskör m.fl.
11:00  Nordmarksstugan, Töcksmark
 Friluftsgudstjänst. rune Wallmyr och runar Patriksson. 
 kl. 12:30 håller fornminnesföreningen årsmöte.
14:00  Gamla kyrkplatsen, Karlanda
 Midsommargudstjänst. rune och kerstin Wallmyr. 
 Sång: Johannes Axelsson och Alexandra Unge. Medtag stol och 

kaffekorg. (Vid regn i karlanda kyrka.)
14:30  Kvarnåsen
 Gudstjänst. S. 7
15:00  Norane missionshus 
 Gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson. 

kyrkokören.  
19:00  Silbodals kyrka
 Pianoafton med nils Lundström. S. 14
28/6  TORSDAG
12:30  Torsdagslunch i Silbodal S. 6 
29/6  FREDAG
19:00  Holmedals kyrka
 Invigning av Holmedagarna. Program vid milan. kjell-Arne Ottosson, 

con Brio, kerstin och rune Wallmyr.
30/6  LÖRDAG
15:00  Holmedals kyrka
 klassisk musik.  S. 14
18:00  Holmedals prästgård
 Jazzkväll.  S. 14

JULI
1/7  SÖNDAG APOSTLADAGEN
10:00  Kyrkparken, Holmedal
 Gudstjänst i kyrkparken. rune och kerstin Wallmyr. Jan Bäckman m.fl. 
11:00  Tegen, Silbodal
 Gudstjänst med blomstervandring på tegen. Medtag knyte. Boel-Marie 

Lennartsdotter, torsten Wilhelmsson och Martin Larsson.
11:00  Östervallskogs kyrka
 Mässa. Barbro Östeby nilsson och Marianne tagesson Hansen.
15:00  Dusserud, Västra Fågelvik
 Friluftsgudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Marianne tagesson 

Hansen.
2 – 6/7 Vägkyrka i Töcksmark  S. 9
2 – 8/7 Äntligen sommar i Sillerud  S. 9
3/7 TISDAG
15:00 Silleruds sockenstuga
 Barn- och familjedag. S. 16
4/7  ONSDAG
11:00  Töcksmarks församlingshem
 Dag för barnen S. 16
18:00  Silleruds kyrka
 konsert. S. 15

SILBODALS  kyrkAHOLMEDALS  kyrkA kArLAnDA  kyrkABLOMSkOGS  kyrkA

Musikstunder och andakter på våra äldreboenden, 

Samtalsgruppen på kvarnbacken, kaffestunden i Blomskog,

Walk&talk, Stick- och handarbetscafé, På gång, cafébönan i töcksmark 

och Språkcaféet i Silbodal – se sidan 6–7. 

Det händer i

NOrDMarkENS
PaSTOraT
1 juni–30 sept. 2018
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5/7  TORSDAG
19:00  Trankils kyrka
 Sommargudstjänst med musik. S. 14
6/7  FREDAG 
21:00  Östervallskogs kyrka
 Musik i sommarkvällen. S. 13
7/7  LÖRDAG
14:00  Västra Fågelviks kyrka
 konfirmationsgudstjänst för sommarkonfirmanderna i pastoratet. 
 Boel-Marie Lennartsdotter och Marianne tagesson Hansen. 

konfirmander och ledare. 
18:00  Silleruds kyrka
 Helgsmålsbön. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. 
 Solist: Amanda Svensson. 
8/7  SÖNDAG 6 E. TREF
11:00  Silbodals kyrka
 konfirmationshögmässa. Boel-Marie Lennartsdotter och torsten 

Wilhelmsson. Solist: tony nilsson.
12:00  Källtegen, Blomskog
 Gudstjänst. kjell Blomstrand. Solosång av Anette Eide.  
13:00  Torget i Töcksmark
 Ekumenisk torggudstjänst. rune Wallmyr och roland Moberg m.fl.
18:00  Karlanda kyrka
 Sommarmusik med andakt. S. 13
18:00  Silleruds kyrka
 Gudstjänst och avslutning av ”Äntligen sommar”. Jenny Anshelm och 

torsten Wilhelmsson. Solist: Lena Hammarström. 
19:00  Silbodals kyrka
 Gitarrkonsert med Mattias von Wachenfeldt. S. 14
11/7  ONSDAG
19:00  Domen, Högelian
 Sommarkväll i Domen, ”Musik och lyrik”. Boel-Marie Lennartsdotter 

och torsten Wilhelmsson. te och scones. 
12/7  TORSDAG
19:00  Trankils kyrka
 Sommargudstjänst med musik. S. 14
15/7  SÖNDAG KRISTI FÖRKLARINGSDAG
11:00  Silleruds kyrka
 Mässa. Jenny Anshelm och kjell-Arne Öman.  
14:00  Gamla kyrkplatsen, Östervallskog
 Friluftsgudstjänst. Hallvard Beck. Sång: Lena Aronzon. Medtag knyte.
14:00  Upprann, Västra Fågelvik
 Friluftsgudstjänst hos Berit och kjell Ericsson. Elisabeth Heed tunström 

och Werna Heed. 
17:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst. Jenny Anshelm och Anette Eide. 
18:00  Holmedals kyrka
 Sommarmusik med andakt. S. 14
19/7  TORSDAG
19:00  Trankils kyrka
 Sommargudstjänst med musik. S. 14
19:00  Töcksmarks kyrka
 konsert. S. 15
22/7  SÖNDAG 8 E. TREF
11:00  Töcksmarks kyrka
 Mässa. torbjörn Forsdahl och Werna Heed.

14:00  Eskoleia Uligama, Finnskogen
 Sommargudstjänst tillsammans med Järnskogs församling. 

Annika och Anders Överby. tony Danielsson. karl Wallmyr, 
trumpet. ta med stol och kaffekorg. Vid regn inomhus. Skylt vid 
väg 172. kyrkvandring från Saxebyn kl. 11:00. 

 Info 070-526 74 36
14:00  Föreningshuset, Blomskog.
 Gudstjänst i föreningshuset. kjell Blomstrand och Mie Bruun. 

Hembygdsföreningen serverar kaffe. 
18:00  Östervallskogs kyrka
 Vi sjunger sommarpsalmer. torbjörn Forsdahl och Werna Heed.
19:00  Silbodals kyrka
 Orgelafton S. 14
26/7  TORSDAG
19:00  Trankils kyrka
 konsert - ”Dags för dragspel” S. 14
28/7  LÖRDAG
16:00  Västra Fågelviks kyrka
 Sommarkonsert S. 13
29/7  SÖNDAG 9 E. TREF
10:00  Östervallskogs kyrka
 Pilgrimsvandring och andakt S. 3
11:00  Silleruds kyrka
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Maria Svahn.
17:00  Silbodals kyrka
 Sommargudstjänst. kjell Blomstrand och kjell-Arne Öman. 

Solist. 
18:00  Blomskogs kyrka
 konsert med andakt - ”Pärlor för saxofon” S. 14
18:00  Holmedals hembygdsgård
 Sommarmusik med andakt. S. 14

AUGUSTI
5/8  SÖNDAG 10 E. TREF
09:30  Östervallskogs kyrka
 Frukostgudstjänst i sôväggen. torbjörn Forsdahl och Werna 

Heed.
11:00  Trankils kyrka
 Mässa. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 
11:00  Töcksmarks kyrka
 Mässa. torbjörn Forsdahl och Werna Heed.
14:00  Barlingshult
 Gudstjänst. tony Danielsson, Barbro Östeby nilsson och Anna 

Danielsson. Buss från Silbodals församlingshem kl. 12.45. 
15:00  Dusserud, Västra Fågelvik
 Friluftsgudstjänst. rune Wallmyr och Werna Heed. 
18:00  Karlanda kyrka
 Sommarmusik med andakt. S. 13
19:00  Silbodals kyrka
 Jazzafton S. 14 
7/8  TISDAG
12:00  Lunchmusik i Silbodal S. 13
9/8  TORSDAG
19:00  Silbodals kyrka
 Veckomässa. Jenny Anshelm och Anna Danielsson. 
10/8  FREDAG
19:00  Silbodals kyrka
 Invigningskonsert av Allsköns musik ”två generationer 

Vreeswijk” S. 15

Reservation för ändringar.

Silbodals och Töcksmarks

församlingar finns på Facebook 

tÖckSMArkS  kyrkASILBODALS  kyrkA ÖStErVALLSkOGS  kyrkAVÄStrA FÅGELVIkS  kyrkAtrAnkILS kyrkASILLErUDS  kyrkA tÖckSMArkS  kyrkA
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Nordmarkens pastorat 
samarbetar med

11/8  LÖRDAG
08:00  Silleruds församlingsresa S. 9
12:00  Domen, Högelian
 Allsköns musik – ”Blue country”. S. 15
17:00  Silleruds kyrka
 Allsköns musik -”rock & pop”. S. 15
12/8  SÖNDAG 11 E. TREF BLOMSKOGS KyRKA
11:00  Silleruds kyrka
 Mässa. Jenny Anshelm och Anna Danielsson. 
13:00  Trankils kyrka
 Allsköns musik. ”Vaggvisor för vakna” S. 15
16:00  Töcksmarks kyrka
 Allsköns musik. Hebbe Sisters och Duo Sentire. S. 15
17:00  Blomskogs kyrka
 Mässa. Jenny Anshelm och Anna Danielsson.  
18:00  Karlanda kyrka
 Avslutningskonsert av Allsköns musik. S. 15
16/8  TORSDAG
12:30  Torsdagslunch i Silbodal  S. 6
18/8  LÖRDAG
18:00  Västra Fågelviks kyrka
 konsert. S. 13
19/8  SÖNDAG 12 E. TREF
11:00  Karlanda kyrka
 Högmässa med konfirmandjubileum. rune och kerstin Wallmyr. 
 Sång och musik av Zläktingane. 
11:00  Slussen, Töcksfors
 Friluftsgudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 

Medtag stol och kaffekorg.
11:00  Trankils kyrka
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 
11:00  Trosterud
 Gemensam gudstjänst med römskog menighet.
  Medtag stol och kaffekorg. 
11:00 & 14:00 Öymarks kyrka
 Gränslös bön S. 9
15:00  Domen, Högelian
 Gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson. 
23/8  TORSDAG
13:00  Hotellet, Årjäng
 ”Att vara människa bland människor”. Biskop Sören Dalevi besöker 

Årjäng. S. 7 
17:30  Silbodals kyrka
 Veckomässa med biskop Sören Dalevi. S. 7
25/8  LÖRDAG
18:00  Holmedals kyrka
 Helgsmålsbön. charlott nilsson och Asbjörg Bryne. torbjörn Forsdahl. 
26/8  SÖNDAG 13 E. TREF
11:00  Minneslunden, Sillerud 
 Gudstjänst. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson.
11:00  Töcksmarks kyrka
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 
14:00  Fölsbyn, Blomskog
 Gammaldags husförhör i Fölsbyn. S. 9
18:00  Östervallskogs hembygdsgård 
 Stôgemöte. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. ta med 

kaffe och knyte så bjuder vi varandra. 

SEPTEMBER
2/9  SÖNDAG 14 E. TREF
11:00  Silbodals kyrka
 Högmässa. Boel-Marie Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson. 
11:00  Trankils kyrka
 Mässa. rune Wallmyr och Anna Danielsson. 
17:00  Västra Fågelviks kyrka
 Mässa. Boel-Marie Lennartsdotter och Marianne tagesson Hansen. 

kaffe. 
18:00  Karlanda kyrka
 Musikgudstjänst. S. 13
3/9  MÅNDAG
11:00  Elvaträff i Östervallskog S. 6

4/9  TISDAG
18:00  Silbodals kapell
 Sinnesrogudstjänst. Maria Svahn och torsten Wilhelmsson. 
5/9  ONSDAG
11:00  Kaffestunden i Blomskog  S. 6
9/9  SÖNDAG 15 E. TREF
11:00  Blomskogs kyrka
 Gudstjänst. Maria Svahn och Anna Danielsson. 
11:00  Silleruds kyrka
 Valmässa. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. 
14:00  Östervallskogs kyrka
 De äldres dag. Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och runar Patriksson. 

Zläktingane. Servering.
15:00  Holmedals hembygdsgård
 Sommarens sista friluftsgudstjänst. Barbro Östeby nilsson. Årjängs 

dragspelsklubb. kaffeservering. Vid regn i kyrkan.
17:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst på valdagen. ”Hur väljer man rätt?” Jenny Anshelm och 

Anna Danielsson. 
11/9  TISDAG 
11:00  Elvaträff i Töcksmark  S. 6
12:00  Lunchmusik i Silbodal  S. 13
16/9  SÖNDAG 16 E. TREF 
11:00  Equmeniakyrkan Årjäng
 Ekumenisk gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter. 
11:00  Trankils kyrka
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson.
16:00  Karlanda kyrka. 
 Gudstjänst med inskrivning av konfirmander. rune och kerstin 

Wallmyr. young Voices.  
17:00  Silbodals kyrka
 Mâtensjazz. S. 15
18:00  Östervallskogs kyrka
 Mässa. torbjörn Forsdahl och kerstin Wallmyr. 
20:00  Västra Fågelviks kyrka
 Skymningsgudstjänst. torbjörn Forsdahl och kerstin Wallmyr.
18/9  TISDAG
11:00  Våffelmix i Karlanda  S. 6
20/9  TORSDAG
12:30  Torsdagslunch i Silbodal S. 6
23/9  SÖNDAG 17 E. TREF
10:00  Borgåsen, Fölsbyn
 Pilgrimsvandring och mässa. S. 3
11:00  Silleruds kyrka
 Gudstjänst. Jenny Anshelm och kjell-Arne Öman. 
18:00  Töcksmarks kyrka
 konfirmandinskrivning. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson 

Hansen. Holy Inspiration.
18:00  Holmedals kyrka
 taizémässa. rune och kerstin Wallmyr. con Brio. 
25/9  TISDAG
11:00  Tisdagsträff i Trankil S. 6
27/9  TORSDAG
13:00  Gubbröra i Sillerud S. 6
17:00  Silbodals kyrka
 Vardagsgudstjänst. S. 16
29/9  LÖRDAG
16:00  Holmedals kyrka
 norsk/svensk körkonsert. S. 14
18:00  Blomskogs kyrka
 Musikgudstjänst med orgel och säckpipa. S. 14
30/9  SÖNDAG DEN HELIGE MIKAELS DAG
07:45  Holmedal-Karlanda församlingsresa. S. 9
11:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst med inskrivning för konfirmander. Jenny Anshelm och 

torsten Wilhelmsson. Solist. 
11:00  Östervallskogs kyrka
 Ekumenisk gudstjänst för och med små och stora. S. 16
15:00  Trankils kyrka
 Gudstjänst för och med små och stora. S. 16
17:00  Västra Fågelviks kyrka
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 
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SOMMARMUSIK I VÅRA FÖRSAMLINGAR 2018
Välkommen att ta del av det rika musikutbud som erbjuds runt omkring i pastoratet.

                  



Sommar-
musik 

i Karlanda 
kyrka
Musikgudstjänst 
med sånggruppen 
Danaros
Söndag 10 juni kl.15:00 
torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. Danaros 
musik beskrivs som stämningsfull, vacker, lekfull och stark. 
Vi får lyssna till tänkvärda texter om glädje, kärlek, saknad, 
sorg och önskan om en bättre värld.

Sommarmusik med andakt Söndag 8 juli kl. 18:00
Anders och kajsa Andersson. rune Wallmyr. kaffe på kyrk-
backen serveras från kl. 17:00 

Sommarmusik med andakt Söndag 5 aug. kl. 18:00 
Johanna Lidén, Stina Wallmyr Flinth och tim Flinth. rune 
Wallmyr. kaffe på kyrkbacken från kl. 17:00. 

Musikgudstjänst  Söndag 2 september kl. 18:00 
Anna Larsson, karl Wallmyr och Max Agnas. rune och 
kerstin Wallmyr. 

Lördag 2 juni kl. 16:00 
kören Da capo. Dirigent carin Sandberg. 

Ackompanjatör Per Jorsäter.

Midsommardagen 23 juni kl. 19:00 
Anders Andersson, Peter Eriksson, karin Eriksson, karin 

Wallmyr, Mats nilsson, karl Wallmyr, kerstin Wallmyr och 

midsommardagskören. rune Wallmyr. Inträde 100 kr.

Lördag 28 juli kl. 16:00
Elisabeth Heed tunström med familj och vänner. Anna 

tunström, Fredrik Heed och catharina Patriksson Bråthen.  

Lördag 18 augusti kl. 18:00 
En musikalisk sommarbukett, musik av Beethoven, Bach och 

Debussy. Emma nyman, Johannes rostarno och Erik nyman. 

Konserter 
i Västra Fågelviks kyrka

lUNCHMUSik
SilBODalS kYrka

Tisdag 12/6, 7/8, 11/9  

kl 12:00

Efter en kort njutbar och 
avslappnande musikstund 
äter vi hemlagad soppa
i församlingshemmet. 
Pris 20 kr.

Fredag 15 juni kl. 21:00 
torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 

Sång: Amanda thorell.

Fredag 6 juli kl. 21:00 
Michael Wallin, reine Pettersson, Östen Fändriks. 

Marianne tagesson Hansen. 
Fika från kl. 19:00
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Musik i sommarkvällen 
i östervallskogs kyrka
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Musik 
i blomskogs 
kyrka
”Pärlor för saxofon”
Söndag 29 juli kl. 18:00 

konsert med Edvin Hammarström. 
Andakt Barbro Östeby nilsson och Maria Svahn.  

✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿  ✿

”Folkmusik från när och fjärran” 
lördag 29 september kl. 18:00

Musikgudstjänst. kjell Blomstrand. Pär kunze – säckpipa, 
flöjt, fiol.Johnny Larsson – orgel och piano.  

Sommarmusik
 i Holmedal

SOMMARGUDSTjäNST med musik 

i TRANkILS kyRkA  kl. 19:00

Torsdag 5 juli  rune Wallmyr. Gitarr: Oskar Löfving. 

Torsdag 12 juli  Jenny Anshelm. Solist: Anette Eide. 

Torsdag 19 juli Anna Åkerlind med Värmlands klassiker. 

Torsdag 26 juli ”Dags för dragspel” – konsert med Anna 

Danielsson och Julia tsubina. Johan Olsson – trummor och 

Göran nilsson – bas. Andakt kjell Blomstrand.  

i SilBODalS kYrka 
kl. 19:00

Söndag 24 juni 
”Musik som jag gillar”, pianoafton med den skicklige 

pianisten nils Lundström.

Söndag 8 juli 
Gitarrafton med vår välkände och välspelande 

Mattias von Wachenfeldt. 

Söndag 22 juli 
Orgelafton med orgelvirtuosen Lasse Hagström. 

Söndag 5 augusti 
Jazzafton med den unga jazztrion yttre Bodane. 

Monica Zetterlunds musik. Andakt Stefan Sköld.

Härliga sommar-
kvällskonserter

KLASSISK MUSIK I KyRKAN  
lördag 30 juni kl. 15:00 
Daniel Beskow – flygel och Johannes Held – baryton fram-
för robert Schumanns Dichterliebe. 

JAzzKVÄLL VID HOLMEDALS PRÄSTGÅRD
lördag 30 juni kl. 18:00 
Ester Årman Wallmyr, Johan Gund och Per Wallmyr. 
Medtag picknickkorg. 

SOMMARMUSIK MED ANDAKT I KyRKAN
Söndag 15 juli kl. 18:00
Ingela och Håkan Agnarsson, Anne-Marie och Per Sjöqvist. 
Hallvard Beck. kaffe på kyrkbacken serveras från kl. 17:00.

KONSERT I KyRKAN
Söndag 22 juli kl. 19:00. 
Môra-Per. Inträde 200 kr. Barn och ungdom gratis.

SOMMARMUSIK MED ANDAKT PÅ 
HEMByGDSGÅRDEN  lördag 29 juli kl. 18:00
Amanda thorell, Hanna Fagerlind och Frida Axelsson. 
Hallvard Beck. kaffeservering från kl. 17:00 

NORSK/SVENSK KÖRKONSERT I KyRKAN
lördag 29 september kl. 16:00 
Medverkan av körerna Hydro från Oslo och con Brio från 
Holmedal. trond och ragna Dalen. rune och kerstin Wallmyr.
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Konsert 
silleruds kyrka 

onsdag 4 juli kl. 18:00 

rikard ohlin med vänner. 

SilBODalS kYrka fredag 10 augusti kl. 19:00
Invigning med Landshövdingen kenneth Johansson. 

”två generationer Vreeswijk”. Jack Vreeswijk och Love thålin. 
Pärra Eriksson och Maria Larsson från Môra-Per 

bjuder på egna guldkorn. 

HÖGEliaNS DOM lördag 11 augusti kl. 12:00 
Blue country med Sjöström och Gullö. Per Olof Sjöström – 

sång, dobro och Jan-Olof Gullö – ståbas och munspel. 

SillErUDS kYrka lördag 11 augusti kl. 17:00
”rock & pop med Odd Singers och Urbandet”

TraNkilS kYrka söndag 12 augusti kl. 13:00 
”Vaggvisor för vakna”, Hanna Sundblad, Björn Milton och 

Mikael Dalebo. 

TÖCkSMarkS kYrka söndag 12 augusti kl. 16:00
Familjen Hebbe Sisters och Duo Sentire.

karlaNDa kYrka söndag 12 augusti kl. 18:00
Isabella Lundgren, carl Bagges trio och Wilma Åhs m.fl. 

Helarrangemang 
Vuxen 400 kr, barn och ungdomar upp till 18 år 200 kr

Enstaka konserter
Vuxen 150 kr, barn och ungdomar upp till 18 år 50 kr. 

För mer info se www.arjang.se

TraDiTiONEll 
MÂTENSjaZZ

SilBODalS kYrka 
Söndag 16/9 kl. 17:00

kom och avsluta ”mâtenshelgen” med att lyssna på 

”Gladjazz”  med Sven Björkenstams Dixielandsband. 
MiSSa iNTE DET! 

Sommar-
konsert

TöckSMARkS kyRkA
Torsdag 19 juli kl. 19:00 

Torbjörn och Alicia Strand. 
 

köRSTART
SilBODalS BarNkÖr, start 31/8 kl. 15:00
Info: torsten Wilhelmsson 0573-136 14

SilBODalS kYrkOkÖr, start 22/8 kl. 18:00
Info: torsten Wilhelmsson 0573-136 14

BlOMSkOGS-TraNkilS kYrkOkÖr, 
start 15/8 kl. 18:30. Info: Anna Danielsson 0573-136 15

TraNkilS MaNSkÖr, start 14/8 kl. 18:30
Info: Anna Danielsson 0573-136 15

SillErUDS kYrkOkÖr, start 16/8 kl. 19:00
Info: Anna Danielsson 0573-136 15

YOUNG VOiCES 
kontakta kerstin Wallmyr 070-776 05 22 för info om tider. 

CON BriO, start 11/9 kl. 18:00
Info: kerstin Wallmyr 070-776 05 22

kOM OCH SjUNG aV HjÄrTaNS lUST
Start onsdag 5/9 kl. 16.30 
Silbodals församlingshem
Lättsjunget och härligt. Ingen anmälan.
Info: torsten Wilhelmsson 0573-136 14

NYSTART
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På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer 
om våra barn- och ungdomsgrupper samt vad som händer.

Barnen får 4 större utskick/år samt personlig inbjudan 
till vardags- och familjegudstjänster, öppet hus, julfester 
m.m. I brevet finns t.ex. berättelser, sånger och hobby-
idéer. kostnad: 50 kr/år, första brevet är gratis, anmälan 
till: yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se

Gäller barn i Silbodal, Karlanda och Blomskog.

kYrkaNS BrEVklUBB

FAMILJERESOR I SOMMAR
TILL TUSENFRyD OCH MARIEBERGSSKOGEN

 Arr: Silbodals församling, Individ och fam.omsorg, Öppna förskolan. 

TUSENFRyD 
5 jULI 

10.00 Avresa från 
Familjecentralen.

17.00 Hemresa.

Vi bjuder på hamburgermeny.
Barn gratis. Vuxna 150 kr.

MARIEbERGSkOGEN
12 jULI 
Teater, Aladdin håller Anden

12.30 Avresa från församlingshemmet i Silbodal.
Vi tittar på djuren, leker i lekparken och grillar hamburgare 
och korv. 17.00 teater. 18.00 Hemresa.
Barn gratis. Vuxna 250 kr. 

För dig som slutat åk 3 vt 2018.

Tid: 18–21 juni

Plats: kyrkans ungas lägerplats 
i Mörnäs, Sillerud.
Inbjudan kommer att skickas ut till alla i
årskurs 3 i Silbodal, Svensbyn, 
och Signebyns skolor.

med gästabud i Silbodals kyrka
söndag  24 juni kl. 11:00
riddargudstjänst. Boel-Marie 
Lennartsdotter, carina Sonesson Olsson, Johan Olsson och 
Lennart Jonsson.          VÄLKOMNA!

•  Lek
•  Fiskdamm  
•  Hinderbana  
•  Våfflor

 

DAG FÖR BARNEN 
Töcksmarks församlingshem
Onsdag 4 juli kl. 11:00–14:30

Dagen avslutas i kyrkan.  Välkommen till församlingshemmet!  

Utdelning av stora
berättarbibeln
SilBODalS kYrka
Torsdag 27 september kl. 17:00 
Vardagsgudstjänst.
Jenny Anshelm, Stefan Sköld, 
yvonne Olofsson och torsten Wil-
helmsson. Fiskdamm. 

ÖSTErVallSkOGS kYrka  Söndag 30 september kl. 11:00
Ekumenisk gudstjänst för och med små och stora. torbjörn 
Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. röda korset bju-
der på kaffe. 

TraNkilS kYrka  Söndag 30 september kl. 15:00 
Gudstjänst för små och stora. Jenny Anshelm och torsten 
Wilhelmsson.

SÅNG, MUSIK OCH DRAMA 
För åldrarna 6-15 år. 

SilBODalS kYrka  Söndag 3 juni
13:30  Indelning i grupper efter vad man vill göra. 
15:00 Mellanmål.
17:00  Musikalen framförs i kyrkan.
18:00  trädgårdsfest i trädgården bakom församlings-
hemmet. Allsång. Vi bjuder på grillmat.  
Musiker: torsten, carina, Lennart och Johan. 

ledare: 
yvonne, Stefan 
och Jaklin. 

Anmälan senast 
30 maj via sms 
till  Yvonne 
072-548 06 95. 

MUSIKALDAG

Barn och familjedag
Silleruds sockenstuga

3 juli kl. 15:00 – 17:00

Gratis fiskdamm, lek 
och uteaktiviteter. 

MUSIkALEN jONA

Anmäl senast 20 juni via sms till yvonne Olofsson 
072-548 06 95, Gunnel Jakobsson  073-841 93 55,
Lilian Nilsson 070-687 99 25.
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HallÅ DÄr iDEElla lEDarE!

anna-lena Hilmersson
Jag är med gruppen After school i Töcks-
mark och där är det barn och ungdomar 
i åldrarna 9-13 år. Jag trivs i den miljön. 
Det är mysigt för vi fikar, spelar spel och 
massa annat. Det är kul att man får umgås 
med så många barn och ungdomar. 

laila Hultman
Jag är ideell ledare för Karlandas miniorer 
(6-8 år). Kyrkan gör så mycket som man 
inte har en aning om och det är roligt att 
få vara delaktig. Som pensionär är det kul 
att kunna ställa upp för barnen. 

Vilken/vilka grupper är du med i och vad tycker du är roligt med 
att vara ideell ledare för barn och unga?

Margareta Oskarsson
I Silbodal finns en miniorgrupp med barn i 
åldern 6-7 år där jag hjälper till. Jag tycker det 
är roligt att jobba med barn. Pröva gärna på, 
ledare behövs!

Else-Marit Haugsether
Jag hjälper till med miniorerna i Sillerud. Där 
är barnen 6-9 år. Man får så mycket tillbaka av 
barnen och jag tycker att fler ska prova på att 
vara ideell ledare. Det är roligt!

Under påsklovet fanns möjlighet att program-
mera och köra robotar på Silbodals försam-
lingshem och det var många barn som kom 
och provade på. 

Vinnare i Talang i Töcksmark blev Elsa och Agnes!.Här ser vi de som kom på prispallen i Talang på den årliga 
maskeraden i Silbodal. 

Familjedag för hela pastoratet i Charlottenbergs ishall.

Ungdomsresa till Löfbergs arena i Karlstad för att heja på 
FBK!

Foto: Yvonne Olofsson och Maria Carlsson.

Vi behöver fler ideella ledare till barn- och ungdomsverksamheten i våra församlingar.

Du som ideell ledare jobbar inte ensam utan tillsammans med pedagog eller fritidsledare.

Är du intresserad av att jobba med barn så är detta något för dig! Ålder spelar ingen roll.

För mer info ring Yvonne Olofsson 136 19, Stefan Sköld 136 18, Maria Carlsson 136 20.

Du behövs!
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D ö P TA  •  V I G D A  •  AV L I D N A

DÖPTa  

BLOMSkOG
25/2 Saga Marie Bäck Jenseg  

HOLMEDAL
24/2 Eira Viola Ester Karlsson
17/3 Clara Josefine Trondsen
24/3 Vidar Jens Johansson
31/3 Tomas Carl Kristoffersson

kArLAnDA
 5/5 Ellen Karolina Melleby

SILLErUD 
14/4 Maivor Tora Davidsson Andersson  

tÖckSMArk
10/3 Jens Sam Natanael Bratt

ÖStErVALLSkOG
8/4 Per Philip Perttu Ås
 

ViGDa  

kArLAnDA
 5/5 Jennny Rundin och Patrick Melleby

trAnkIL
28/4 Elina Bohlin och Daniel Ruus

aVliDNa  

Följande medlemmar i Svenska kyrkan har avlidit:

BLOMSkOG
18/2 Sverker Andersson, 76 år
10/3 Elin Kihlgren, 98 år

HOLMEDAL
16/4 Einy Nilsson, 89 år

kArLAnDA
14/2 Stina Gustavsson, 93 år
17/2 Ingrid Karlsson, 97 år
27/2 Karin Andersson, 90 år
3/3 Ulla Karlsson, 88 år
3/4 Rolf Kullander, 94 år
9/4 Rozi Gustavsson, 71 år 

SILBODAL
7/2 Bengt Åke Danielsson, 69 år
12/2 Karl Olov Silfors, 76 år
15/2 Knut Ekeroth, 88 år
16/2 Gunvor Maria Karlsson, 94 år,
 gravsatt i Svanskog. 
24/2 Ruth Övergård, 90 år
27/3 Sune Nilsson, 77 år
11/4 Margit Albinsson, 92 år

SILLErUD
7/2 Anne-Marie Nilsson, 83 år
24/2 Karl-Erik Vall, 93 år  

trAnkIL
28/1 Gittan Kenntoft, 62 år

tÖckSMArk
3/3 Tord Olsson, 67 år, gravsatt i Grums.
5/3 Märta Nilsson, 90 år
6/4 Gunnar Nikolausson, 87 år
15/4 Kjell Anders Dalström, 61 år

V. FÅGELVIk
18/3 Lars-Ove Eriksson, 73 år
28/3 Liv Larsson, 80 år

ÖStErVALLSkOG
4/2 Gillis Wibert, 89 år
18/3 Barbro Bryntesson, 81 år

DOPDrOPPar
BlOMSkOGS kYrka

Söndag 3/6 kl. 15:00 

Gudstjänst med utdelning av dopdroppar.

kjell Blomstrand och Anna Danielsson.

Tårtkalas i församlingshemmet.

PÅ BOkBOrDET 
i SilBODalS FÖrSaMliNGSHEM 

finns nu

”i hängmattan”
som är boktips för sommarens sköna dagar. 

I år är det Marie Pettersson, kulturutvecklare på 
Årjängs folkbibliotek som valt ut titlarna. 
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Följande personer har välkomnats 
som kyrkvärdar i pastoratet:

Mie Bruun, Blomskog

Anna-Lena Andersson, Holmedal 

Bente Jordansson, Holmedal 

Mats Wignell, Karlanda 

Marianne Gerborn, Silbodal

Lena Aronzon, Silbodal

Maj-Lis Pettersson, Silbodal

Göran Nilsson, Töcksmark

Flera nya kyrkvärdar har välkomnats runtom i pastoratet! 

Mie Bruun blev hälsad välkommen som kyrk-
värd i Blomskogs kyrka med blommor och boken 
”Tjänst i heligt rum”. Kyrknyckeln överlämnades 
som en symbolisk handling.

Maj-Lis Pettersson (till vänster) och Lena Aronzon (till höger) har hälsats 
välkomna som nya kyrkvärdar i Silbodal. 

Säsongspersonal
Under säsongen kommer följande grupp att arbeta tillsam-
mans med ordinarie kyrkvaktmästare på kyrkogårdarna runt 
om i pastoratet:
Bakre raden från vänster: Arne Olsson (Holmedal), Anders 
Johansson (Sillerud), Sven-Göran Edberg (Trankil), Björn 
Eriksson (Karlanda), Sakhor Alkrad (Silbodal)
Främre raden från vänster: Susanne Renström (Sillerud), Kri-
stoffer Lundin (Silbodal), Mohamad Al Khatib (Silbodal), 
Nickie Gällstedt (Silbodal), David Tapio (Blomskog)
Saknas på bild: Johan Olsson (Blomskog), Andreas Green 
(Holmedal), Jon Diskerud (Töcksmark).

Vi välkomnar Jenny tillbaka!  
Från och med juli kommer Jenny Anshelm 
att åter vara i tjänst medan Nils Anshelm 
kommer att vara föräldraledig. 
Under Nils föräldraledighet kommer 
Boel-Marie Lennartsdotter att vara präst i 
Töcksmark och Västra Fågelvik.
 

Blomskogs församling
Laila Nilsson 076-146 69 25 laila.nilsson@svenskakyrkan.se 

Holmedal/karlanda församling
Bo Kylander 073-061 92 97 boerkyl@gmail.com

Silbodals församling 
Ulla Paulsson 070-543 93 77 057310207@telia.com

Silleruds församling
Nils-Erik Thorell 0573-430 65 
nils-erik.thorell@svenskakyrkan.se

Trankils församling
Jan-Christer Thell 0573-300 33 gjc.thell@outlook.com.

Töcksmarks församling
Runar Patriksson 070-543 44 73 patrik@runar.nu

Västra Fågelviks församling
Kjell Ericsson 0573-220 90 kjell@foxenkonsult.se

Östervallskogs församling
Lena Bryngelsson 070-350 65 34 lena.bryngelsson@svenskakyrkan.se

Församlingsrådsordförande
Vid kyrkofullmäktiges sammanträde den 12 december förra året fastställdes vilka per-
soner som ska ingå i respektive församlingsråd. Kyrkofullmäktige delegerade också 
uppgiften till varje församlingsråd att utse sin ordförande. Resultatet blev följande:



PRäSTER
Jenny Anshelm 0573-136 07 (föräldraledig 
t.o.m. juni) jenny.anshelm@svenskakyrkan.se

Nils Anshelm 0573-136 09 (föräldraledig 
fr.o.m. juli) nils.anshelm@svenskakyrkan.se

Torbjörn Forsdahl 0573-136 11
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se

Boel-Marie Lennartsdotter 0573-136 08
boel-marie.lennartsdotter@svenskakyrkan.se

Kjell Blomstrand, vikarie 073-045 16 92

DIAKONER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se

Maria Svahn 0573-136 12

maria.svahn@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENT
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENT 
med internationellt ansvar
Jaklin Kasto 0573-136 37

jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER 
Torsten Wilhelmsson, vikarie 0573-136 14
torsten.wilhelmsson@svenskakyrkan.se

Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se

Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se

Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se

FöRSAMLINGSPEDAGOGER
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 072-54 80 695)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se

Stefan Sköld 0573-136 18
stefan.skold@svenskakyrkan.se

FRITIDSLEDARE
Maria Carlsson 0573-136 20
maria.b.carlsson@svenskakyrkan.se

FöRSAMLINGSVäRDINNOR
Silbodal – Ulla Hagelin 0573-136 05
ulla.hagelin@svenskakyrkan.se

Töcksmark och Holmedal –
Lillemor Olsson 0573-136 30

lillemor.olsson@svenskakyrkan.se

Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

ANSVARIGA KYRKVAKTMäSTARE

Silbodal – Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se
– Lisa Forslund 0573-136 47
lisa.forslund@svenskakyrkan.se

Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se

Sillerud – Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se

Holmedal – Jan Bäckman 0573-136 24
jan.backman@svenskakyrkan.se

Karlanda – Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se

Blomskog / Trankil
 – Martin Johannesson 0573-136 26
martin.johannesson@svenskakyrkan.se

östervallskog – Johnny Ringsby 0573-136 27
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se

Västra Fågelvik –  Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMäKTIGES ORDFöRANDE
Lars Gustafsson 070-65 54 602
lars.gustafsson@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFöRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart.berglund@svenskakyrkan.se

HOLMEDAL-KARLANDA
Blomsterfonden 
OBS! Nytt bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av 
Margareta Bryntesson 072-715 36 49

BLOMSKOG
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

öSTERVALLSKOG 
Blomsterfonden bankgiro 5760-0835
eller Swish 123 484 4346
Marianne Johansson Smith 
073-806 11 14 (säkrast efter kl. 16:00)
Kostnad 100 kronor.

VäSTRA FÅGELVIK 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

TRANKIL
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser förmedlas av pastors- 
expeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100:-

SILBODAL  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

TöCKSMARK
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja 
Halvardsson 0573-211 89 (semester 6/7-
15/7), säkrast efter 20:30. 
Lägsta belopp 100:-

SILLERUD
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00

VÅra FONDEr

HÄr NÅr DU OSS         www.nordmarkenspastorat.se    
PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8 
672 31 Årjäng
Postadress: 
Nordmarkens Pastorat
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00,  fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se

Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12. 
Tisdagar och torsdagar 14-16.

öppettider under sommaren 25/6–31/8 

Måndagar och onsdagar 9–12

FöRSAMLINGSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-136 33
Töcksmarks församlingshem
0573-136 32

KYRKOHERDE
Rune Wallmyr 0573-136 01

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDS- OCH 

FASTIGHETSCHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

KAMRER
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

KANSLISTER
Lena Jörgensson 0573-136 06 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se

Margareta Bryntesson 072-715 36 49
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

FöRVALTNINGSASSISTENT/
INFORMATöR

Isabel Lindberg 0573-136 04

isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

Nästa nummer av Kyrknytt
kommer 26 september 2018.


